государственное казенное  общеобразовательное учреждение Самарской области
  «Центр образования Самарской области»

(ГКОУ «Центр образования Самарской области»)
443101, Самарская область, город Самара, улица Хасановская, дом 22, тел.8(846)339-38-81,

e-mail:so_itu@63edu.ru                                                     ИНН 6314023835
.....................................................................................................................................................................

ПРИКАЗ

«25»  февраля  2025 г.                                                                                                    № 22-ОД

Об утверждении Плана мероприятий по достижению декомпозированных целевых
значений ключевых показателей эффективности деятельности  ГКОУ «Центр образования
Самарской области» на 2025 год.

           В соответствии с  приказом Самарского управления министерства образования  Самарской
области от 03.02.2025 № 44-ОД  «Об утверждении декомпозированных целевых значений
ключевых показателей эффективности деятельности государственных образовательных
организаций, подведомственных Самарскому управлению министерства образования  Самарской
области на 2025 год»  и в целях повышения эффективности деятельности ГКОУ «Центр
образования Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План мероприятий  достижения декомпозированных целевых значений
ключевых показателей эффективности деятельности  ГКОУ «Центр образования
Самарской области» на 2025 год. (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор

И.В.Шелепова

		2025-02-25T13:30:08+0400
	00caea071f9d69e24d
	Шелепова И.В.